*Benedico*] *Omnes* *benedicunt*, *amant*. *Adelph.* V. 4. 11.

*Benedictum*] *Benedictis* *si* *certasset*, *audisset* *bene*. *Phorm.* prol. 20.

*Beneficium*] *Exprobratio* *immemori* *benefici*. *And.* I. 1. 17. vide *notas*. *Ut* *beneficium* *verbis* *initum* *dudum* *nunc* *re* *comprobes*. *And.* V. 1. 5. *Ut* *solidam* *parerem* *hoc* *mi* *beneficium*. *Eun.* V. 2. 32. *Hoc* *beneficio* *utriusque* *ab* *utrisque* *vero* *devincimini*. *Heaut.* II. 4. 14. *Quem* *beneficio* *adjungas*. *Adelph.* I. 1. 47. *Abs* *quovis* *homine* *beneficium* *accipere* *gaudeas*. *Adelph.* II. 3. 1.

*Pro* *maleficio* *si* *beneficium* *summam* *non* *lunt* *reddere*. *Phorm.* II. 2. 22, *Fœneratum* *istuc* *beneficium* *pulchre* *tibi* *dicet*. *Phorm.* III. 2. 8. *Quin* *beneficium* *rursum* *ei* *experimur* *reddere*. *Phorm.* III. 3. 5.

*Benevolens*] *Neque* *illi* *benevolens*, *neque* *notus*, *neque* *cognatus*. *Phorm.* I. 2. 48.

*Benevolentia*] *Et* *estate* *et* *benevolentia* *plus* *scire* *et* *providere*. *Heaut.* I. 1. 63.

*Benigne*] *Blande* *dicere* *aut* *benigne* *facere*. *Adelph.* V. 4. 24. *Benigne* *præbeatur*. *Hec.* V. 2. 2. vide *notas*. *Benigne* *dicis*. *Phorm.* V. 8. 62.

*Benignus*] *Quam* *fideli* *animo* *et* *benigno* *in* *illam* *et* *clementi* *fui*. *Hec.* III. 5. 22. *Illo* *usa* *sum* *et* *benigno* *et* *lepido* *et* *comi*. *Hec.* V. 3. 39. *Dum* *nimum* *dici* *nos* *bonos* *studemus* *et* *benignos*. *Phorm.* V. 2. 2.

*Benivolus*] *Facilem* *benivolusque* *lingua* *tua* *jam* *tibi* *me* *reddidit*. *Hec.* V. 1. 35.

*Beo*] O factum *bene*: *beasti*. *And.* I. 1. 79. *Equid* *beo* *te*? *Eun.* II. 2. 48.

*Bibo*] *Quod* *jussi* *ei* *dare* *bibere*. *And.* III. 2. 4. *Vicit* *vinum* *quod* *bibi*. *Eun.* IV. 5. 1. *Te* *demiror* *tam* *mane*, *qui* *heri* *tantum* *biberis*. *Heaut.* III. 2. 8. *Prior* *bibas*, *prior* *decumbas*. *Phorm.* II. 2. 28.

*Biduum*] *Bidui* *est* *aut* *tridui* *hæc* *sollicitudo*. *And.* II. 6. 9. *Ego* *impetrare* *nequeo* *hoc* *abs* *te*, *biduum* *saltem* *ut* *concedas* *solum*. *Ph.* *Siquidem* *biduum*. *Th.* *Rus* *ibo*: *ibi* *hoc* *me* *maerabo* *biduum*. *In* *hoc* *biduum*, *Thais*, *vale*. *Eun.* I. 2. 101. 102. 104. 107. 110. *Sine* *biduum* *hoc* *prætereat*. *Eun.* II. 2. 52. *Hem*, *biduum* *sic* *manendum* *est* *soli* *sine* *illa*? *Eun.* IV. 2. 8.

*Biennium*] *Biennium* *ibi* *perpetuum* *illum* *tali*. *Hec.* I. 2. 12.

*Bini*] *Ex* *prædiis* *talenta* *argenti* *bina* *capiebat* *statim*. *D.* *Bina* *quæso*? *Phorm.* V. 4. 6 et 7.